Директору МБУ ДО

                                                                                                           «Детская школа искусств» НР РО

                                                                                                                                                 А. В. Бакаеву
__________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся детской школы искусств моего ребенка (сына, дочь)
по классу ___________________________________________________ (указать специальность)
(фортепиано, скрипка, гитара, баян, аккордеон, духовые инструменты, хоровое пение, музыкальный фольклор, хореография, изобразительное искусство)

Фамилия (ребенка)____________________________________________________________________
Имя_________________________________________________________________________________

Отчество_____________________________________________________________________________
Число, месяц, год  рождения ____________________________________________________________
Место рождения______________________________________________________________________

Гражданство _________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания________________________________________________________
Телефон домашний___________________ мобильный (ребенка)______________________________
№ общеобразовательной школы, класс___________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ):

ОТЕЦ:  Фамилия _____________________________________________________________________
Имя, отчество ________________________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________
Телефон служебный____________________ мобильный_____________________________
МАТЬ:  Фамилия_____________________________________________________________________
Имя, отчество ________________________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________
Место работы ________________________________________________________________
Занимаемая должность _________________________________________________________
Телефон служебный____________________ мобильный_____________________________

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением и другими документами, регламентирующими осуществление образовательного процесса по программам в области искусств ознакомлен(а).

На участие в процедуре индивидуального отбора поступающего согласен(а).
«____»_____________20___г.                         __________________/___________________________/

                     подпись                                    (Ф.И.О.)